
 

 

 

 

NJOFTIM PËR KONSULTIME 

 E DREJTA TREGTARE, E DREJTA KONTRAKTORE, E DREJTA E PRONËSISË INTELEKTUALE, E DREJTA E 

AUTORIT DHE E DREJTA E PRONËSISË INDUSTRIALE 

Prof. Ass. Dr. Luljeta Plakolli-Kasumi 

18 shtator 2024 

Njoftohen studentët që i janë nënshtruar provimeve nga lëndët e lartcekura në afatin Shtator 2024, 

se konsultimet mbahen me datën 19 shtator 2024 nga ora 13.30 deri në 14.30  në sallën e re të 

profesorëve (ish salla e USAID). 

 

Sinqerisht, 

 

Luljeta 


